РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.07.2019 г.                                                                                             № 91
с. Ларичиха

О внесении изменений в решение
Совета депутатов «О бюджете
Ларичихинского сельсовета на 2019 год»
        1.Произвести увеличение  доходной части бюджета сельсовета  на 446000,00 руб.
           30311402053100000410   -  446000,00 руб.
       2.Направить данные денежные средства на расходную часть бюджета по следующим
           КБК:

           30301139990014710244  -  50000,00 руб.;
           30301040120010110244  -  140000,00 руб.;
           30301130250010820244  -  150000,00 руб.;
           30305039290018050244  -  50000,00 руб.;

           30308010220010530244  -  56000,00 руб..

      3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Т.Е. Бурындина).
Глава Ларичихинского сельсовета                                                  Т.А.Гвоздева